... صفحه ۴

فرمول جدید اپوزیسیون بورژوازی و شاهزاده ای که دمکرات شد

مظفر محمدی

«دولت اقلیم کردستان» مسئول مستقیم

قتل های ناموسی زنان!

اطلاعیه دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

هفتگی ۳۵۱

۱ آوریل ۲۰۲۱ - ۱۲ فروردین ۱۴۰۰
پنجشنبه ها منتشر میشود

زن کشی در کردستان عراق «داغ ننگ قتل زنان برپیشانی دولت

اقلیم کردستان»

مظفر محمدی

از زمان روی کار آمدن دولت اقلیم کردستان عراق کم تر روزی است که زنی کشته نشود. آمار زن کشی در این منطقه هیچ وقت در رسانه های دولتی و عمومی منتشر نمی شود.